
Prefeitura Municipal

Flora Rica
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.florarica.sp.gov.br//publiclicitacao/detalhe/1153/

Código da publicação: 1153

Data da emissão do comprovante: 21/07/2025 03:19:58

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 22/2023

N° do Processo/Ano: 43/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 15/06/2023 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/06/2023 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 15/06/2023 08:30:00

Data da Disputa/Horário:29/06/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de materiais de construção, hidráulicos, elétricos, ferragens, ferramentas e EPI’s para
serem utilizados pelo Setor de Obras e Habitação, Limpeza Urbana e manutenção da piscina pública,
desta municipalidade durante o exercício de 2023
Resumo:
Aquisição de materiais de construção, hidráulicos, elétricos, ferragens, ferramentas e EPI’s para
serem utilizados pelo Setor de Obras e Habitação, Limpeza Urbana e manutenção da piscina pública,
desta municipalidade durante o exercício de 2023

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/01/2024 00:00:00 Termo de Aditamento Quantitativo Baixar

03/07/2023 00:00:00 CONTRATO 03 Baixar

03/07/2023 00:00:00 CONTRATO 02 Baixar

https://www.florarica.sp.gov.br//publiclicitacao/detalhe/1153/paquisicao-de-materiais-de-construcao-hidraulicos-eletricos-ferragens-ferramentas-e-epis-para-serem-utilizados-pelo-setor-de-obras-e-habitacao-limpeza-urbana-e-manutencao-da-piscina-publica-desta-municipalidade-durante-o-exercicio-de-2023p/
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e55e321f3b560378955a91aa04902703.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6a7319ed4f97883756d010481a4701a3.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/05be78990f5d0c6214adea9a51721815.pdf


Prefeitura Municipal

Flora Rica
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
03/07/2023 00:00:00 CONTRATO 01 Baixar

30/06/2023 00:00:00 Termo de Homologação Baixar

29/06/2023 00:00:00 Ata Baixar

15/06/2023 00:00:00 Gerador de Proposta Digital Baixar

15/06/2023 00:00:00 Edital Baixar

15/06/2023 00:00:00 Resumo Edital Baixar

https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/47b54d5c3b8d835c34b7458c4c2021b7.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c8a7822799d7240b2cf608a890032745.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8a2c42470fd46e77a5d15f6e6f048c7e.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8a16ff916050d0510b71e0a2b3a6996b.zip
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fb57fbf82f7d07ea3ca0be69df3e1c88.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/49dd2cc0ea2783eac26d3fcc202421d7.pdf

